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Periodo 20162
Sede BOSQUE POPULAR
Modalidad Pregrado

Facultad FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

Programa 02239 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN HUMANIDADES E IDIOMAS
Pensum 23109 PLAN DE FLEXIBILIZACION

Jornada Unica

Ndmero Formulario

No. Identificacion

Nombre

81334
81460
81218
81434
81592

Total programa 5

1030631956
98122305090
98080458851
1015438571
1014275330

BELTRAN FARFAN JOHANNA MARCELA
BONILLA CASAS LILIANA PAOLA

ESPINEL VARGAS CAMILA ROCIO
GUERRERO RODRIGUEZ JOSE GUILLERMO
JABONERO ACEVEDO DANIELA ANDREA
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Periodo 20162

Sede BOSQUE POPULAR

Modalidad Pregrado

Facultad FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACION

Programa 02259 LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN EDUCACION FiSICA, RECREACION Y DEPORTES
Pensum 25109 PLAN DE ESTUDIOS DE FLEXIBILIZACION

Jornada Unica

Ndmero Formulario No. Identificacion Nombre
81474 1024589176 ANGARITA TENJO FABIO ESTEBAN
81545 98071956644 CADENA PULIDO CRISTIAN DAVID
81335 98052256917 CARDOZO MARIN ALLISON JULIETH
81354 98052158206 HERNANDEZ GOMEZ NICOLAS
81352 98110409761 MARTINEZ GOMEZ JUAN SEBASTIAN
81277 1014293423 OSORIO MUESES ANDRES SEBASTIAN
81337 98091654814 PINEDA CASTANO SHALOM ALEXANDRA
81243 1019062435 URIAN RAMOS YERALDIN XIOMARA

Total programa 8
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Periodo 20162
Sede BOSQUE POPULAR
Modalidad Pregrado

Facultad FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES

Programa 02319 CONTADURIA JORNADA UNICA
Pensum 31907 PENSUM ACUERDO 05 DEL 20 DE SEPTIEMBRE DE 2006

Jornada UNICA.

Ndmero Formulario

No. Identificacion

Nombre

81221
81569
81254
81465
81480
81313

Total programa 6

1014233239
1014296823
1023964065
98092902498
1112880217
1016100390

BENAVIDES TORRES NATRA PATRICIA
CARDENAS PEREZ ANGELA LIZETH
COBOS RODRIGUEZ JULIETH PAOLA
MARTINEZ CABEZAS JENNIFFER NATALIA
URBANO MOSQUERA MILTON ADRIAN
VIDAL ARTUNDUAGA CLARA EUGENIA
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Periodo 20162

Sede BOSQUE POPULAR

Modalidad Pregrado

Facultad FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS, ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES
Programa 02369 ADMINISTRACION DE EMPRESAS (Jornada Unica)

Pensum 36909 PENSUM DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Jornada UNICA.

Ndmero Formulario No. Identificacion Nombre
81466 98072552792 BELTRAN PINZON MARIA VALENTINA
81427 1022434103 BETANCOURT DAZA CARLOS ANDRES
81551 94476715 CARDENAS MALDONADO CARLOS HUMBERTO
81224 1022345692 MARTINEZ GIRAL ALVARO ANDRES
81387 1014294035 MENDOZA ESPEJO YEIMY JOHANA
81685 98102053869 NARVAEZ CORBA KEVIN LEONARDO
81548 99030304833 PASCAGAZA PASCAGAZA YEIMY CAROLINA
81643 98060955352 REINA GALINDO NANCY JERALDINNE
81542 1014292746 SEDANO PAIPA MARIA CAMILA
81364 98072251415 VARGAS RODRIGUEZ VALENTINA
81357 99050614758 VENEGAS MENDOZA ERIKA NATALIA

Total programa 11
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Periodo 20162

Sede BOSQUE POPULAR

Modalidad Pregrado

Facultad FACULTAD DE DERECHO

Programa 02421 DERECHO CALENDARIO B DIURNO

Pensum 42109 PENSUM FLEXIBLE ANO 2009 ACUERDO 10 02/12/2008

Jornada  Diurna (M)

Ndmero Formulario

No. Identificacion

Nombre

81230
81518
81513
81371
81217
81508
81264
81418
81312
81231
81408
81245
81333
81228
81436
81488
81439
81242
81519
81233
81415
81292
81485
81227
81494

Total programa

25

1014272836
99040504393
98080162820
99042105658
98102912535
99042307773
1020785379
98102451252
11233606
1032492209
99082701750
98083065680
98102817834
1010234737
1020824915
98110551576
1032495759
1022404580
1125231018
1032492946
99092511231
98050553329
98082502777
1121948714
98090151355

DIAZ CONDE FREDY SANTIAGO
ESCOBAR CABRERA MARIA CAMILA
FUQUEN AMAYA MICHAEL ANDRES
GARZON CAMARGO LAURA CAMILA
GUTIERREZ GUZMAN MARIA CAMILA
GUZMAN SUAREZ MARIA PAULA
LOPEZ GONZALEZ DIANA CAROLINA
LOPEZ SABOGAL LIZETH NATALIA
MARTINEZ ESCOBAR IVAN CAMILO
MORA CALDERON DANIEL SEBASTIAN
MOSQUERA NIVIA MARIA CAMILA
MURILLO AREVALO BRAIAN CAMILO
NARANJO RIANO LUISA VALERIA
PARRA MORA ANGIE CAROLINA
PINZON GAITAN DANIEL AUGUSTO
RINCON MENDEZ DANIELA
RODRIGUEZ BUSTOS HELEN DANIELA
ROMERO MORA NATALY

RUIZ CASTRO LAURA VANESSA
SABOGAL ROZO MARIA FERNANDA
SANCHEZ CRISTANCHO KAROL JESSENIA
SANCHEZ PERAZA CESAR

SANDOVAL IBANEZ VANESSA
TURRIAGO MORALES JUAN SEBASTIAN
VANEGAS HERRERA VALENTINA
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Periodo 20162

Sede BOSQUE POPULAR
Modalidad Pregrado

Facultad FACULTAD DE INGENIERIA

Programa 02629 INGENIERIA INDUSTRIAL-JORNADA UNICA-MULTIPLE OFERTA

Pensum 62905 PENSUM INDUSTRI

Jornada Unica

AL FLEXIBLE

Ndmero Formulario

No. Identificacion

Nombre

81547
81353
81690
81375
81398
81710

Total programa 6

1010000580
1030682901
98090811690
98071256952
1018496103
98072251415

GOMEZ GOMEZ LUISA FERNANDA
GOMEZ HERNANDEZ DIANA MARCELA
GRANADA MUNOZ NATALYA
HERNANDEZ RAMIREZ NATHALY
NEPTA GALLO IVON NATALIA
VARGAS RODRIGUEZ VALENTINA
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Periodo
Sede
Modalidad
Facultad
Programa

Pensum

Jornada

20162

BOSQUE POPULAR

Pregrado

FACULTAD DE INGENIERIA

02649 INGENIERIA AMBIENTAL - PENSUM 2006
64906 INGENIIERIA AMBIENTAL 160 CREDITOS

Unica

Ndmero Formulario No. Identificacion

Nombre

81454 99101508257
81299 99012101852
81256 98071750957
81550 98111160635
81359 98081650705
81249 99051708918
81332 99080502431
81362 1022420445
81587 98122953190
81220 98121904152

Total programa 10

HOLGUIN DELGADO LAURA VALENTINA
LOPEZ RODRIGUEZ ANA MARIA
MAPURA PASTRANA SILVIA FERNANDA
MONTANO ACERO LAURA ALEJANDRA
PARDO DIAZ FERNANDO ANDRES
PARRA MEDINA LAURA VANESSA
PINEDA SOLER LAURA DANIELA
RODRIGUEZ PALACIOS JUAN CAMILO
ROJAS CARO MADELEINE

ROMERO DIAZ DALIANA ALEXANDRA
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Periodo 20162

Sede BOSQUE POPULAR

Modalidad Pregrado

Facultad FACULTAD DE INGENIERIA

Programa 02659 INGENIERIA MECANICA-PENSUM 2006
Pensum 65906 PENSUM DE FLEXIBILIDAD DE MECANICA

Jornada Unica

Ndmero Formulario No. Identificacion Nombre
81425 1018458681 ARAMENDI GARCIA CRISTHIAN
81478 98091151162 AREVALO ARRIETA DANIEL FERNANDO
81576 98070152584 AVILA ALFONSO DAVID ALEJANDRO
81309 98051264029 PALACIOS VELASQUEZ JOHN ESTEBAN
81653 1016099857 RAMIREZ GALAN JUAN GUILLERMO
81594 1032486638 RUBIANO CAVIEDES DANIEL MATEO
81521 1015474414 SANCHEZ POVEDA JUAN NICOLAS
81412 1049652512 TORRES GONZLEZ CESAR AUGUSTO
81630 98052369541 ZAMBRANO JIMENEZ JUAN MANUEL
Total programa 9
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Periodo
Sede
Modalidad
Facultad
Programa

Pensum

Jornada

20162

BOSQUE POPULAR
Pregrado

FACULTAD DE INGENIERIA

02669 INGENIERIA DE SISTEMAS - Jornada Unica - Multiple oferta
66906 PENSUM SISTEMAS 160 CREDITOS

Unica
Ndmero Formulario No. Identificacion Nombre

81290 1093792858 BETAVA CANIZARES ARIDES ANTONIO
81432 1026300036 CANCINO CASTIBLANCO MIGUEL ADOLFO
81250 1016073117 CORTES DIAZ MANUEL SANTIAGO
81382 1030554966 HEREDIA GUERRERO ANDRES JULIAN
81261 98100761327 LIBREROS URREGO ANDRES CAMILO
81531 1019133978 SANCHEZ TELLEZ MANUEL FELIPE

Total programa 6




